

# **Jeppe Brask Holding ApS**

Søllerødgade 55, 3. tv., 2200 København N

CVR-nr. 39 36 77 26

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2025.

---

Jeppe Mikael Kirkemoe Gade Brask  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Brask Holding ApS Søllerødgade 55, 3. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 39 36 77 26
	Stiftet: 16. februar 2018
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jeppe Mikael Kirkemoe Gade Brask, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Trebbien Electric ApS, Brøndby Brask & Seemann Invest ApS, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.001</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	450.000	0
Andre finansielle indtægter	20	40
<b>Resultat før skat</b>	<b>444.019</b>	<b>-5.960</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>444.019</b>	<b>-5.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	116.000
Overføres til overført resultat	309.019	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>444.019</b>	<b>-5.960</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	35.000	25.000
Tilgodehavender i alt	35.000	25.000
Likvide beholdninger	106.942	13.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>141.942</b>	<b>38.923</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>641.942</b>	<b>538.923</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	309.567	548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>116.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>484.567</u></b>	<b><u>156.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>157.375</u>	<u>382.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.375</u>	<u>382.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.375</u></b>	<b><u>382.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>641.942</u></b>	<b><u>538.923</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	548	116.000	156.548
Udloddet udbytte	0	0	-116.000	-116.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.019	135.000	444.019
	<b>40.000</b>	<b>309.567</b>	<b>135.000</b>	<b>484.567</b>

**Noter**

---

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>